Sz prioz i libertate petitor ma-
neat lz res ob eodistrabant et his oib-
bz itra anu (sz q dcm e) celebradis
ex q por petitor iudicem adierit.

De lege fusia canina tollenda.
Statutu in contractibz si est magis fano-
rabile q statutu in vltimis voluntatibus
dz porrigi ad vltima voluntate. h. d. Bar.
vel sic. Dic q aliquo tēpore viguit lex fu-
sia canina q phibuit libertates in testame-
to relictas valere que hic tollit. h. d. Sali.

Idem .a. Adenne, prefec. pre.

Li. iij. Lex vnica.
Seruo libertates
in testō relictas taz
directas qua fidei-
comissarias ad exē
plurinter viuos li-
bertatu idistincte valere cēsem: le-
ge fusia cania decetero cessate: nec
impediēte testatiu p suis suis clemē-
tes dispositiōes effectui mācipari.

De fideicommissariis libertatibz
Istiditate no adita libertas i testō reli-
cta no debet nisi fuerit ab itestato repetita
vel bns corrupt pecunia omiserit. h. d. Sa.

Imp. Seue. et Ant. aa. **Idio.**

Li. iij. Lex. j.
Az ppoas heredi-
tate ei testozil adi-
ta no esse a q tibi fi-
deicommissariam li-
bertate relictā di-

Quam libertates, et ingenui, vt r. s. ad orf. l. liquidam. Et vt tol-
las p ria sic distigue aut non est adita hereditas ab herede aut
est adita. **P**rimo casu si fiat dolo malo heredis mora serui nascuntur
sed tradentur matri ad manumittendum vt. ff. e. si quis rogatus. i. fi.
et idem si heres deliberat de adeuda hereditate. na etiam tunc tradun-
tur matri ad manumittē-
dum. vt. ff. e. sed si non
data. j. respō. secus si iō
retardabat adire: qz se i-
stitutu ignozabat: quia
tunc nascif seruus et ip-
se heres manumittit. vt
ff. e. sed si no data. j. rñ.
Secundo casu qñ. f. est
adita hereditas aut re-
tardatur māmissio stu-
dio heredis et nascif par-
tus ingenuus vt hic, r.
ff. eo. l. cum no. s. appa-
ret. r. l. si quis rogatus.
in prin. aut non studio
heredis et tunc nascitur
seruus et matri traditur
ad māmittendū. vt. ff.
eo. si pgnans. et si mater
no accepit vel acceptuz
no manumittit copellat:
vel heres manumittit.
vt. ff. eo. si mater. et hoc
nisi fiat mora ex volun-
tate defuncti. nam tunc
interim natus seruus re-
manet heredis. vt. s. p-
ri. rñ.

Impa. Ant. a. valerio. **Lex. ij.**
Quamuis codicilli quibus autē
culo defuncte legatū esse vi-
deris falsi p nunciati sunt: tñ si ante
motā criminis qōnez iustā liberta-
tem es a legatario psecutus: poste-
rior euētus no infirmat ita datam
libertate. **P**lāe fm diui adria-
ni cōstitutionē datur heredi vigin-
ti aureoz repetitio.

Matus ex ancilla sub cōditiōe libera
ante pditionis euētū est suus. Saly.